
Edicao: 0052025 - Data: 07/03/2025 

  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA O GABINETE DO PREFEITO E A 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE CARAÚBAS. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2025. DOTAÇÃO: 20100 – GABINETE DO 
PREFEITO 20100.04.121.0042.2002 – MANTER AS ATIVIDADES DO GABINETE DO 
PREFEITO 500 Recursos não Vinculados de Impostos 3.3.90.39.00.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 20200 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 500 Recursos não Vinculados de Impostos 
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 50501/2025 - 06.03.25 - PLANETCAR 
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - R$ 52.800,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.03.25 

 - Jornal A União - 07.03.25 

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 07.03.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 4



Edicao: 0052025 - Data: 07/03/2025 

  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O 
FUNDO MUNICIPAL DE CARAÚBAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV10002/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 3.3.90.01. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal 
de Saúde de Caraubas e: CT Nº 50201/2025 - 06.03.25 - PLANET LOCACOES E 
SERVICOS LTDA - R$ 46.400,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.03.25 

 - Jornal A União - 07.03.25 

 - JORNAL ELETRÔNICO OFICIAL– JOE - 07.03.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 2 de 4



Edicao: 0052025 - Data: 07/03/2025 

  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 
  

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00005/2025 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação 
nº DV00005/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA O GABINETE DO 
PREFEITO E A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE CARAÚBAS; 
ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: 
PLANETCAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - R$ 52.800,00. 

Caraúbas - PB, 25 de Fevereiro de 2025 
NERIVAN ALVARES DE LIMA 

- Prefeito Municipal de Caraúbas 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.03.25 

 - Jornal A União - 07.03.25 

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 07.03.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 3 de 4



Edicao: 0052025 - Data: 07/03/2025 

  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 
  

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV10002/2025 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação 
nº DV10002/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E O FUNDO MUNICIPAL DE CARAÚBAS; ADJUDICO o seu 
objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: PLANET LOCACOES E 
SERVICOS LTDA - R$ 46.400,00. 

Caraúbas - PB, 25 de Fevereiro de 2025 
MARIA DA CONCEIÇÃO AMORIM SANTOS 

- Secretária Municipal de Saúde -  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.03.25 

 - Jornal A União - 07.03.25 

 - JORNAL ELETRÔNICO OFICIAL– JOE - 07.03.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 4 de 4


